
EN 1154 certified
О О ИКИ FARGO® 

е е к е кте т к F68 F70 F73 F83 F63 F65 F  B/G¹) F92 

B/G¹ IF66 IF96

л е к EN 2/3/4 EN 2/3/4 EN 2-5 EN 2-6 EN3 EN 2-4 EN 2-5 EN 2-4 EN3 EN 2-4

е ул уе ое у л е к - -   -   - - 
е оло  Cam Action кул ко  л - - - - - -   - 

М к л  е  д е , к . п  е т о к  
до  . 120 120 180 250 80 120 180 120 80 120

М к л   д е , . 1100 1100 1250 1400 950 1100 1250 1100 950 1100

о од к е е о поло е         - -

И те уе  е о  до од к. - - - - - - - -  
е ул уе  д л е к  о т то  

отк  Back Check
-        - -

е ул уе  де к  к  Delay Action - - -  -   - - -

е ул уе  ко о т  к          
е ул уе  ко о т  до лоп          
е т о  дл  п от опо  д е е          

А т д л  кл п          
е о т л  кл п          
кол  к л - - - -      

 т     - - - - - -

е л  дл  ле   п  д е е          

М к л  у ол отк
180 

(105)
180 180 180 180 180 180 180 105 120

Ф к   отк то  поло е   -       
е

т е е  л   лу   от , 236x39x60 , , , 240x43x56 247x35x68 ,

  кол  к л   ко плекте          
о од к е т о  по EN          

1)  = т о к   д е ое полот о о то о  
петел  л   д е у  ко о ку о то о , 
п от ополо о  петл .

G = ко пу  до од к  у т л ет   у о 
то о  петел  л   д е ое полот о 
о то о , п от ополо о  петл .
О - Оп

FARGO. К е т о  о . 
о еде е  од о   лу  о  одо , до од к  FARGO от е т  т о  т д т  к е т  к к  
опе, т к  по е у у. 

FARGO пол о т  от е т т е о  т д т   EN ,  е т о  еду   пе л то   то  о л т , 
EXOVA GROUP. ел ко т . Эд у .

л  к  А, до од к  е т о  по т д ту ANSI  т о о  л . кло  отк / к
Ко т ол  п о од т   е  т п , е т к т ISO , CE е т к т, ANSI е т к т, о т е  п т тел  
л о то , т  о е о к е т   п одук  FARGO. 

А о т е т FARGO кл ет  е   до од к  кл е ко  ко т ук  Rack & pinion е те - е к ,  до од к   
е о  CAM ACTION, кул ко  л кото  о е пе ет олее оку  ект о т   ле ко т  отк  д е .
е е до од к  FARGO к то о поло е , т к е от л т   п е е е  те оло  CAM ACTION,  о ут 

у т л т  п кт е к   л ое д е ое полот о,  ет 
FARGO п едл ет е е  дл  ло о л  упп еле . о од к   е ул уе о  де ко  к ,   

л  у л е  отк . 
е до од к  FARGO е т о  дл  у т о к    п от опо е д е .

К д  до од к FARGO, по т л ет   ко плекте  о  л  кол е  т о ,  т ук е   у ко  ке,  
о т  ло о , о е пе  ле к  о т ,  п л у  т о ку до од к . 

т  ок лу  до од ко  FARGO cо т л ет  лет.

FARGO тепе    о . 
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